Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Grudnia 1893 r. (10 Stycznia 1894 r.) o godz. 12-ej w południe, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane de
klaracje,

na reparację bruków kostkowych, żelaznych i
z kamienia polnego w Warszawie i na Pradze,
licząc od 1 (13) Stycznia 1894 r., do I (13) Sty

cznia 1900 r„ od rs. 60,000 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży

w dniu do licytacji naznaczonym, do godz. 12-ej w połud., na ręce
p. o. Prezydenta Miasta zapieczętowana, deklaracjo, napisaną bez po
prawek na papierze stemplowym, ceny kop.

Fantazje, Torty, Baumku-
cheny w roimaitycb conącp,
Strucle Lipskie, traktowe, mi
gdałowe, makowe, pjstąąjowe,
Placki z różnemi masami i
z serem, znąue powszechnie
z wyborowego smaku, jaketei
własnego wyrobu, Pierniki
Toruńskie. Tuti-Fruti marce
panowe, ligowe, Bomby cze-

mowanych na vadium przy licytacjach.
Termin składania deklaracji oznacza się do dnia 22 Grudnia (3

Stycznia) 1898 — 4 j,, godziny 12 w południe.
Szczegółowe warunki budowy i użytkowania halli, oraz plany

i kosztorysy, przeglądane być mogą codziennie w wydziale admini
stracyjnym Magistratu m. Warszawy, od godziny 9 rano do 3 po po
łudniu, z wyjątkiem dni niedzielnych i świątecznych.

{Bit Chemicznego: 1) róg Miodowej i Senatorskiej At 1; 3) Kia-
:owekb-Pr?e^mieście J» 1; 8) róg Granicznej i Królewskiej;

Nalewki J6 31 oraz we wszystkich aptekach i składach materja-
łóW aptecznych Królestwa i Cesarstwa. 2126

OGŁOSZENIE.
Magistrat m. Warszawy podaje do publicznej wiadomości, źe dnia

22 Grudnia (3 Stycznia) 1893 — 4 r., odbędzie się w sali licytacyjnej
tegoż Magistratu konkurencja przez opieczętowane deklaracje na bu
dowę i użytkowanie hajli targowej na placu po byłych koszarach Mi
rowskich W Warszawie, służyć mającej do sprzedaży artykułów spo
żywczych.

1.
Mały Zegarmistrz, rozebrany zegar z rysunkami

i opisem rs. 3.60.
Obrazki kanwowe do wyszywania kop. 80,
Robota papierowych kwiatów rs. 2.50.
Pierwsze ściegi, wykłute kartoniki do wysz. k. 80.

Wielki wybór* zabawek, zajęć umysłowych i gier
towarzyskich

podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia)
1893—4 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie w Za
rządzie Księztwa w Skierniewicach licytacja (in plus), na sprzedaż
drzewa wcięciach oznaczonych N-rami: 22 i 23, obrębu Strzelna le
śnictwa Skierniewice, oddzielnie na każde cięcie, a mianowicie:

1) na cięcie Nr 22, od summy ....